
UCHWAŁA NR XLVIII/563/2018
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 17 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Wejherowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. 2017 r. poz. 2077 z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVI/546/2018 Rady Gminy Wejherowo z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej Powiatowi Wejherowskiemu  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:        

"2. Udział Gminy Wejherowo w realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, zostanie finansowany ze 
środków budżetu Gminy Wejherowo na rok 2018, w wysokości nie wyższej niż 60 000,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 3A2E18D4-9C8D-4CEF-A4C0-93945E1A20DF. Podpisany Strona 1




